
POKYNY
k vyplnění rozměrového listu domu společnosti SULKO s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁKAZNÍKA

Příjmení, jméno, titul: vyplňte své jméno a příjmení (Alena Nováková)

Doručovací adresa: vyplňte adresu, na kterou Vám zašleme výsledek zpracování. (Červená ulice 34, 567 44 Beroun)

Telefon: vyplňte telefonní kontakt, na který Vás můžeme kontaktovat v případě dotazů nebo doplnění  
rozměrového listu. (777 123 345)

E-mail: vyplňte mailovou adresu, na kterou Vám zašleme výsledek zpracování (vlastnit mailovou adresu není 
podmínkou, výsledek zpracování Vám zašleme poštou na výše uvedenou doručovací adresu). (alena.novakova@asi.cz)

Adresa objektu (pokud se liší od doručovací adresy): vyplňte adresu objektu, ve kterém chcete provést výměnu oken, 
popř. zateplení. Nevyplňujte, zdali je adresa shodná s adresou doručovací. (Modrá ulice 1, 567 44 Beroun)

TYP VAŠEHO DOMU – ČÁST 1

Rok stavby: vyplňte orientačně rok stavby nemovitosti pro snazší stanovení jeho technické specifikace. (1935)

Rodinný dům: zakroužkujte variantu ANO, pokud je daný objekt rodinným domem. Zakroužkujte variantu NE,  
pokud je daný objekt bytovým domem. Nutno vyplnit z důvodu rozlišného výpočtu úspor a výše dotací. (ANO)

Bytový dům: zakroužkujte variantu ANO, pokud je daný objekt bytovým domem. Zakroužkujte variantu NE,  
pokud je daný objekt rodinným domem. Nutno vyplnit z důvodu rozlišného výpočtu úspor a výše dotací. (NE)

Podsklepený: zakroužkujte variantu ANO, pokud má objekt sklep. Zakroužkujte variantu NE,  
pokud daný objekt není podsklepený. (ANO)

Obytná půda: zakroužkujte variantu ANO, pokud má objekt obytnou půdu. Zakroužkujte variantu NE,  
pokud daný objekt nemá obytnou půdu. (NE)

Počet podláží celkem: uveďte celkový počet podlaží. Pokud má objekt sklep, přízemí, 1. patro a půdu-> celkový počet 
podlaží je 3.

Výška podláží od podlahy ke stropu (m): uveďte počet metrů jednoho patra od podlahy ke stropu. (2,5 metrů)

Počet obytných podláží: uveďte počet pater, která vytápíte (ve kterých máte topná tělesa – radiátory). (2)

SULKO s.r.o.
Československé armády 981/41
789 01 Zábřeh
Tel.: 800 155 156, 583 469 111
Fax: 583 469 220

www.sulko.cz



Kopie projektové dokumentace přílohou: doporučujeme přiložit výkresovou dokumentaci pro přesnější stanovení 
výsledku úspor vč. stanovení návrhu pro dosažení co nejvyšších úspor. Zakroužkujte ANO, pokud projektovou dokumentaci 
přikládáte v libovolném formátu (kopie, sken, originál…). V případě zaslání originálu projektové dokumentace Vám bude po 
zpracování zaslána zpět. Pokud projektovou dokumentaci nepřiložíte, zakroužkujte kolonku NE. V případě, že projektovou 
dokumentaci nemáte vůbec k dispozici, prosím vepište do kolonky „neexistuje“. (ANO)

Okna
uvádějte pouze okna, která se nachází ve vytápěných místnostech (v místnostech, kde máte topná tělesa – radiátory)

• rozměry vašich oken  ………. cm × ………. cm: vyplňte výšku a šířku oken vč. jejich rámů (150 cm × 200 cm)

• A B C: zakroužkujte typ oken. A= jednodílná okna; B= dvojdílná okna; C= trojdílná okna (A)

• 1 2 3: zakroužkujte typ zasklení oken. 1= jednoduché zasklení; 2= kastlová okna; 3= zdvojené zasklení (3)

•  počet kusů oken stejných rozměrů: uveďte počet oken s těmito rozměry. Pokud máte okna i s jinými rozměry, 
vyplňte další kolonku. Celkový počet kolonek pro různé velikosti oken je 10. (8)

Balkónová okna a dveře – hrubý náčrt balkónových dveří a oken včetně rozměrů:
načrtněte balkonovou sestavu vč. uvedení jejich rozměrů – rozměry jsou uvedeny vč. jejich rámů. 

•  typ zasklení:  
zakroužkujte druh zasklení stávajících oken

jednoduché  –  kastlové  –  zdvojené

(zdvojené)

TYP VAŠEHO DOMU – ČÁST 2

Venkovní dveře – hrubý náčrt vchodových dveří včetně rozměrů:
načrtněte balkonovou sestavu vč. uvedení jejich rozměrů – rozměry jsou uvedeny vč. jejich rámů. 

•  typ venkovních dveří:  
zakroužkujte druh venkovních dveří

celodřevěné  –  dřevěné s výplní  –  ocelohliníkové

(dřevěné s výplní)

Sklep – hrubý náčrt půdorysu sklepu vč. rozměrů:
načrtněte sklep včetně uvedení rozměrů (nevyplňujte, pokud sklep nemáte).

180 cm

20
0 

cm

90 cm 60 cm

330 cm

22
0 

cm

10 m

6 
m

www.sulko.cz



Půda – hrubý náčrt půdorysu půdy vč. rozměrů:
načrtněte půdu včetně uvedení rozměrů (nevyplňujte, pokud půdu nemáte).

13 m

5 
m

SPECIFIKACE

Složení podlahy: vyplňte prvky, ze kterých se podlaha skládá včetně jejich tloušťky.  
Důležité pro konečný výsledek propočtu.

Materiál ................................................. (štěrk)
Materiál ................................................. (škvárobeton)
Materiál ................................................. (beton)

Tloušťka ................................................ (15 cm)
Tloušťka ................................................ (15 cm)
Tloušťka ................................................ (3 cm)

Složení obvodového zdiva: vyplňte prvky, ze kterých se stěny skládají včetně jejich tloušťky.  
Důležité pro konečný výsledek propočtu.

Materiál ................................................. (omítka)
Materiál ................................................. (cihla plná)
Materiál ................................................. (omítka)

Tloušťka ................................................ (2 cm)
Tloušťka ................................................ (50 cm)
Tloušťka ................................................ (2 cm)

Složení stropu (u zateplené střechy): vyplňte prvky, ze kterých se podlaha skládá včetně jejich tloušťky.  
Důležité pro konečný výsledek propočtu.
Materiál ................................................. (omítka)
Materiál ................................................. (dřevěná deska)
Materiál ................................................. (minerální vata)
Materiál ................................................. (záklop)

Tloušťka ................................................ (2 cm)
Tloušťka ................................................ (2,5 cm)
Tloušťka ................................................ (12 cm)
Tloušťka ................................................ (2,5 cm)

Poznámky: pro doplňující informace

NÁČRTY NEBO FOTOGRAFIE VAŠEHO DOMU

Hrubý náčrt přízemí včetně rozměrů: nemusíte vyplňovat, pokud přikládáte projektovou dokumentaci

Náčrt:
1)  Půdorysné rozměry domu, světlá výška místnosti a v případě vícepatrové budovy zaznamenat,  

zdali je tvar patra shodný s přízemím (viz. přiložená projektová dokumentace).

2)  V případě obydleného podkroví velikost štítů případně svislých stěn na nástavbách (viz. přiložená  
projektová dokumentace).

3) Půdorys vč. rozměrů nejnižší podlahy pod obytnou částí domu (viz. přiložená projektová dokumentace).

4) Půdorys vč. rozměrů stropu nad nejvyšším obytným podlažím (viz. přiložená projektová dokumentace).

Fotografie Vašeho domu přiložte jako přílohu do emailu: pro celkovou představu o objektu je vhodné 
doplnit fotografie.

V případě dotazů nás kontaktujte na tel.: 800 155 156

www.sulko.cz


